Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pregão Eletrônico





PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES - BAHIA CNPJ Nº 13.857.123/0001-95

CANCELAMENTODO PREGÃO ELETRÔNICO 018/2021 - SRP

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, torna público que a licitação na modalidade Pregão Eletrôniconº018/2021 – SRP, cujo objeto é a aquisição de mobiliário, eletrodomésticos e eletroeletrônicos para atender as necessidades das Secretarias Municipais e setores ligados às mesmas, que seria realizada no dia 16/11/2021 às 14:00hs, na Plataforma Licitações-e do Banco do Brasil,foi CANCELADA, para que sejam feitos ajustes na divisão dos lotes. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira.Cândido Sales, 10/11/2021

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 | Centro | Cândido Sales - BA | CEP. 45.157-970 | CNPJ: 13.857.123/0001-95

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba www.candidosales.ba.gov.br